

5-70A(5A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-71A(5A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-72A(5A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-73A(5A)	Социальный работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6A	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-1A(6A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-2A(6A)	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов																									
7	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
8	Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
9	Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
10	Культурно-загор I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 30.06.2022

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное учреждение "Комплексный центр социального обслуживания населения" Крапивинского муниципального округа

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-хозяйственная часть</i>					
1. Водитель автомобиля 1 класс	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Плотник 2 разряда	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Уборщик территорий	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Социально-реабилитационное отделение</i>					
4. Инструктор по трудовой терапии	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов					
5А. Социальный работник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6А. Сиделка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение дневного пребывания граждан пожилого возраста и инвалидов					
7. Медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Специалист по комплексной реабилитации (реабилитолог)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
10. Культурный организатор I категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				